YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizacdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIMIL

CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operactes de Crédito
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

#REF!
#REF!

Ouvidoria SICOOB

dezembro/2024
367.497.993
898.615
366.305.687
14.330.441
216.256.728
216.256.728
133.109.349
2.609.169
(718.570)
(718.570)
29.695
327.732
1.620.668
11.779
(977.614)
367.497.993

367.497.993
202.713.193
44.712.625
158.000.568
95.932.454
86.929.044
86.929.044
9.003.410
541.604
876.401
3.501.061
59.124.847
45.832.030
9.606.990
3.685.826
4.808.433
21.279.643
(16.471.210)
367.497.993

#REF!
#REF!

Reclamacdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

novembro/2024
362.186.218
833.613
360.960.257
13.160.295
223.828.057
223.828.057
123.276.190
695.715
(697.922)
(697.922)
29.415
399.021
1.622.894
12.427
(973.487)
362.186.218

362.186.218
217.258.443
43.646.841
173.611.603
78.146.548
77.909.450
77.909.450
237.098
569.042
141.076
6.601.282
56.189.190
42.896.374
9.606.990
3.685.826
3.280.636
16.693.959
(13.413.322)
362.186.218



